בתיק זה הודעתי לצדדים בהחלטה מיום 25.2.15, כי החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מהעבירות המיוחסות לו
בכתב האישום.

בהכרעת דין זו, אפרט הנימוקים להחלטתי:

בהתאם לכתב האישום, הנאשם נהג ביום 19.11.14 בשעה 8:50, בכביש 25, תוך שהוא עוקף רכב אחר כאשר הדרך
אינה פנויה, ומיוחסת לו בכתב האישום עבירה על תקנה 47 (ד) בתקנות תעבורה, תשכ"א-1961.

היא הפרעה או שיצרה הייתה מסוכנת כי העקיפה הודה הנאשם בעצם העקיפה, אך הכחיש במענה לכתב האישום,
לתנועה.

מטעם התביעה העידו ע.ת/1 רס"ב אבנר סויסה, וכן ע.ת/2 נתנאל פרץ, מתנדב במשטרת ישראל שיחד עם ע.ת/1 עיכבו
את הנאשם מיד לאחר שלטענתם עקף בחוסר זהירות רכב שנסע לפניו.

ע"י ביצוע עבירה של עקיפה מסוכנות הוכיחה מעבר לכל ספק סביר כי המאשימה לא אני קובע לעיל, מכל האמור
וזאת מחמת הספק כפי שקבעתי בהחלטתי כן אני מחליט לזכותו מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום ועל הנאשם,

מיום 25.2.15.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום

עותק מהחלטה זו ישלח לצדדים

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ה , 04 מרץ 2015, במעמד הצדדים